

ACC. N:R M. 8615:1-3.

Landskap: *Blekinge*

Upptecknat av: *L. J. ö. B. E.*

Härad:

Adress: *Ronneby*

Socken: *Ronneby*

Berättat av:

Uppteckningsår: *1942*

Född år i

"Jonia Bonnadam"

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

(L. u. F. 44.)

gag skulle här anteckna några saker angående de två
de första tomadagen för och nu. Det var man ju de för
vart vi som går hus stor skilnad det är för en är
40 o 50 år sedan. Jag minns det första året när vi som
barn användades några stycken som skulle håra närl
stays till första tomadagen eller så kallade andra bunnst
baken. Men fick nämligen stora stora klostren i prä
menomen för vi hade en ord att gå; på stycke om
redan till Rönneby Bunn stiken då var i sin fa
ning, där fanns nämligen 8 st. träpungor som under
fråga kunna gå och mycket annat gredmlet att titta på.
Vi var framme vid Bunnan t. l. och då var där redan
mycket folk komma, var det då vi några gång fick stå
och gå där där träpungan för att kunna på rätt man
där till man nådde alla. Vi gick över darrjären
förstais. Nu gick man fram till staden när man
då som fram till fiskbron då stod där 4 eller 5 m
offartodan, som vi naturligtvis skulle gå och se om
där var, så man fick börja ett var man hade sagt
till, för kunna var inte så stora på den tiden för
man en 50 öring med sig så var det ju bra annars
var det bara en 25 öring och det fick räcka för hel
dagen, men i dom här som offarna fanns här

M. 8615:2.

Parlamentet och fyllda glashönsar med omväxlande
och på fanns även besökskort, gristörter, arbetade till
arbetade ägg om. om. de som hade råd att säga de fanns
ju mat. Vid den ena aftonen stod en rätt kompetent där
som de kallade för Palmman, hon tog ett ämne för om
och tenärs och då fanns tillgången till allting. Den
gick man upps till småskoleverket och där till vänn
om vägen var en liten berättelse av läsebyråer ju.
den gården som nu ägs av fiskhandlaren Skarstén
Det jag som var en 13 årig tjej minns allt från det var. ja
var med svinna för som viltbyrå och vi ringe dit för
att säga en flästa lemnad. där det höjades till om
ettiden på eftermiddagen höjades ju det höjga ju
småskoleverket där var barnen farwell som trasta
gick och drog, där fido män äke för en 5 omg där
var elstanker, bilar och hästar, vilket omväxling
på. man Ammade runt några gånger. Sedan längre
upps jag en stor charmant dansbana, som både yngre
och gamla kunde säga sig en omg. ja på den tid.
var det höjgt på småskoleverket. ja länge dansban
jag svarar men den höjst är 1909 vilket vi inte
hyste om för den flästa har nog utlat att den
skallat laget svar, om i denna tid omkast vi de
för hur allt är på fram ju. om vi rätt är gamla
uppleva gamla minnen. Vidare fanns där ett
amatörslag som kallades Panoramorna, det var
Anna munda glas som man finge hitta i och d.

